
UCHWAŁA NR 63/VII/IX/2024 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 218, art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 

art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienić uchwałę Nr 533/LVI/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2024 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 73.458.200,93 zł na skutek ich  zwiększenia 

o kwotę 719.226,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 208.802,60 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 54.079.849.66 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 19.378.351,27 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 86.969.613,85 zł na skutek ich zwiększenia 

o kwotę 719.226,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 208.802,60 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 57.152.395,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.817.218,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku Funduszu pomocy dla Ukrainy zgodnie 

z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pism Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.161.5.2024.MR,FB-I.3111.28.3.2024.AR, 

FB-I.3111.133.4.2024.JCH, FB-I.3111.183.2024.MK, FB-I.3111.5.4.2024.MR, FB-

I.3111.161.6.2024.MR, FB-I.3111.161.7.2024.MR, FB-I.3111.107.10.2024.SL, FB-

I.3111.143.5.2024.JCH, FB-I.3111.143.6.2024.JCH, FB-I.3111.80.15.2024.MR, FB-

I.3111.80.15.2024.MR, FB-I.3111.39.15.2024.SL, FB-I.3111.6.7.2024.MR, PS-

XI.3111.23.36.2024.DŁ, PS-XI.3111.23.37.2024.BM, PS-XI.3111.23.32.2024.AT. 

2) Rozwiązania umowy nr 57G/WBG-OGR/2024 z dnia 22.07.2024 r. 

3) Otrzymanych darowizn. 

Dochody: 

1) W dziale 600 „Transport i łączność” zmniejsza się o kwotę 89.600,00 zł. 
2) W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o 19.501,00 zł. 
3) W dziale 851 „Ochrona zdrowia” zwiększa się o kwotę 111,00 zł.  
4) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 146.672,00,00 zł oraz 

zmniejsza się o kwotę 119.202,60 zł. 
5) W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się o kwotę 552.942,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy: 
1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się 8.001,00 zł na wydatki bieżące.  
2) W dziale 600 „Transport i łączność” zmniejsza się o kwotę 89.600,00 zł w związku  

z podpisaniem rozwiązania umowy o udzielenie dotacji na modernizację drogi 

dojazdowej do gruntów  
3) W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o 11.500,00 zł na wydatki 

bieżące w tym 5.000,00 zł na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich.  
4) W dziale 851 „Ochrona zdrowia” zwiększa się o kwotę 111,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wydania decyzji potwierdzających ubezpieczenie zdrowotne. 
5) W dziale 852 „Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 146.672,00 zł, w tym: 

114.639,00 zł na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego, 3.077,00 zł na wypłatę 
zasiłków stałych, 23.000,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego radowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, 5.956,00 zł na 

pomoc dla Ukrainy. Zmniejsza się o kwotę 119.202,60 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatku osłonowego. 
6)  W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się o kwotę 552.942,00 zł, w tym: 524.442,00 zł. 

na realizacje zadań związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych, 100,00 zł na 

realizację zadań związanych z przyznaniem KDR, 28.400,00 zł na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

7) W dziale 926 „Kultura fizyczna”  zmniejsza się wydatki w kwocie 1.114.210,00 zł  
w zadaniu inwestycyjnym pn. budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz  

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP w Pobłociu” finansowanego z programu 
Olimpia gdyż zadanie to będzie realizowane w dwóch latach 2024 i 2025. 

Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 63/VII/IX/2024 z dnia 21.11.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIAZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

72 947 777,53

    Dochody bieżące  53 479 826,26 119 202,60 719 226,00 54 079 849,66

    Dochody majątkowe  19 467 951,27 89 600,00 0,00 19 378 351,27

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 176 861,97 89 600,00 0,00 4 087 261,97

600 Dochody majątkowe 3 754 073,63 89 600,00 0,00 3 664 473,63

60017 DROGI WEWNĘTRZNE  89 600,00 89 600,00 0,00 0,00

60017 Dochody majątkowe  89 600,00 89 600,00 0,00 0,00

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestyc. i zakupy 
inwstycyjne realizowane przez gminę na podst. porozumień z 
organami administracji rządowej

89 600,00 89 600,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 649 666,83 0,00 19 501,00 669 167,83

750 Dochody bieżące 241 261,83 0,00 19 501,00 260 762,83

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

75011 Dochody bieżące  93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATÓW)  

32 164,83 0,00 8 001,00 40 165,83

75023 Dochody bieżące  32 164,83 0,00 8 001,00 40 165,83

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, z zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

24 000,00 0,00 8 001,00 32 001,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  524 405,00 0,00 6 500,00 530 905,00

75095 Dochody bieżące  116 000,00 0,00 6 500,00 122 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, z zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 111,00 111,00

851 Dochody bieżące 0,00 0,00 111,00 111,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 111,00 111,00

85195 Dochody bieżące  0,00 0,00 111,00 111,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 111,00 111,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 654 218,00 119 202,60 146 672,00 1 681 687,40

852 Dochody bieżące 1 654 218,00 119 202,60 146 672,00 1 681 687,40

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  216 094,00 0,00 114 639,00 330 733,00

85215 Dochody bieżące  216 094,00 0,00 114 639,00 330 733,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

216 094,00 0,00 114 639,00 330 733,00

85216 ZASIŁKI STALE  410 572,00 0,00 3 077,00 413 649,00

85216 Dochody bieżące  410 572,00 0,00 3 077,00 413 649,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gmnnych) 

410 572,00 0,00 3 077,00 413 649,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  73 000,00 0,00 23 000,00 96 000,00

85230 Dochody bieżące  73 000,00 0,00 23 000,00 96 000,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gmnnych) 

73 000,00 0,00 23 000,00 96 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  672 912,00 119 202,60 5 956,00 559 665,40

85295 Dochody bieżące  672 912,00 119 202,60 5 956,00 559 665,40

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

456 272,00 119 202,60 0,00 337 069,40

2100-21 Środki z FP na posiłek i zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży w 
szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w 
przedszkolu - zad.21  

7 400,00 0,00 500,00 7 900,00

2100-24 Środki z FP na świadczenia rodzinne zad.24  66 400,00 0,00 5 000,00 71 400,00

2100-28 Środki z FP na wypłatę zasiłku okresowego zad. 28  3 680,00 0,00 456,00 4 136,00

855 RODZINA 7 825 107,00 0,00 552 942,00 8 378 049,00

855 Dochody bieżące 7 825 107,00 0,00 552 942,00 8 378 049,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

7 143 043,00 0,00 524 442,00 7 667 485,00

85502 Dochody bieżące  7 143 043,00 0,00 524 442,00 7 667 485,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

7 126 496,00 0,00 524 442,00 7 650 938,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  650,00 0,00 100,00 750,00

85503 Dochody bieżące  650,00 0,00 100,00 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

650,00 0,00 100,00 750,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDOWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 
DLA OPIEKUNÓW 

126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

85513 Dochody bieżące  126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

RAZEM: 72 947 777,53 208 802,60 719 226,00 73 458 200,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 63/VII/IX/2024 z dnia 21.11.2024

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

86 459 190,45

1 789 142,85 2 299 566,25 86 969 613,85

  z tego:

Wydatki Bieżące 55 438 162,22 585 332,85 2 299 566,25 57 152 395,62

Wydatki Majątkowe 31 021 028,23 1 203 810,00 0,00 29 817 218,23

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 305 583,76 70 100,00 58 101,00 14 293 584,76

  Wydatki Bieżące 2 543 601,07 70 100,00 58 101,00 2 531 602,07

01030 IZBY ROLNICZE 4 100,00 0,00 100,00 4 200,00

  Wydatki Bieżące 4 100,00 0,00 100,00 4 200,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 4 100,00 0,00 100,00 4 200,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

4 100,00 0,00 100,00 4 200,00

01043 INFRASTRUKTURA  

WODOCIĄGOWA WSI
4 024 546,69 40 100,00 18 001,00 4 002 447,69

  Wydatki Bieżące 861 064,00 40 100,00 18 001,00 838 965,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 861 064,00 40 100,00 18 001,00 838 965,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

861 064,00 40 100,00 18 001,00 838 965,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA 

WSI

9 486 800,00 30 000,00 40 000,00 9 496 800,00

  Wydatki Bieżące 918 800,00 30 000,00 40 000,00 928 800,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 918 800,00 30 000,00 40 000,00 928 800,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

918 800,00 30 000,00 40 000,00 928 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 524 195,97 92 600,00 50 000,00 10 481 595,97

  Wydatki Bieżące 2 406 159,75 3 000,00 50 000,00 2 453 159,75

  Wydatki Majątkowe 8 118 036,22 89 600,00 0,00 8 028 436,22

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 227 767,70 3 000,00 50 000,00 8 274 767,70

  Wydatki Bieżące 2 015 831,48 3 000,00 50 000,00 2 062 831,48

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 971 671,48 3 000,00 50 000,00 2 018 671,48

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 971 671,48 3 000,00 50 000,00 2 018 671,48

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00

  Wydatki Majątkowe 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 992 100,00 3 000,00 76 000,00 1 065 100,00

  Wydatki Bieżące 432 100,00 3 000,00 76 000,00 505 100,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
869 100,00 0,00 76 000,00 945 100,00

  Wydatki Bieżące 409 100,00 0,00 76 000,00 485 100,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 409 100,00 0,00 76 000,00 485 100,00

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

409 100,00 0,00 76 000,00 485 100,00

70007 GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY

123 000,00 3 000,00 0,00 120 000,00

  Wydatki Bieżące 23 000,00 3 000,00 0,00 20 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 23 000,00 3 000,00 0,00 20 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

23 000,00 3 000,00 0,00 20 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 175 000,00 0,00 5 000,00 180 000,00

  Wydatki Bieżące 175 000,00 0,00 5 000,00 180 000,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I 

KARTOGRAFII

18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00

  Wydatki Bieżące 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 101 750,63 0,00 136 500,00 6 238 250,63

  Wydatki Bieżące 5 677 345,63 0,00 136 500,00 5 813 845,63

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

  Wydatki Bieżące 93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 097,00 0,00 5 000,00 88 097,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 
PRAWACH POWIATÓW)

4 886 848,63 0,00 125 000,00 5 011 848,63

  Wydatki Bieżące 4 870 848,63 0,00 125 000,00 4 995 848,63

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 4 851 848,63 0,00 125 000,00 4 976 848,63

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 066 304,00 0,00 60 000,00 4 126 304,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

785 544,63 0,00 65 000,00 850 544,63

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 770 805,00 0,00 6 500,00 777 305,00

  Wydatki Bieżące 362 400,00 0,00 6 500,00 368 900,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 184 000,00 0,00 6 500,00 190 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00 0,00 6 500,00 10 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

253 300,00 0,00 28 000,00 281 300,00

  Wydatki Bieżące 243 300,00 0,00 28 000,00 271 300,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 240 600,00 0,00 28 000,00 268 600,00

  Wydatki Bieżące 240 600,00 0,00 28 000,00 268 600,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 200 600,00 0,00 20 000,00 220 600,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

200 600,00 0,00 20 000,00 220 600,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 2



757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 700 000,00 0,00 40 000,00 740 000,00

  Wydatki Bieżące 700 000,00 0,00 40 000,00 740 000,00

75702 OBSŁUGA PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

700 000,00 0,00 40 000,00 740 000,00

  Wydatki Bieżące 700 000,00 0,00 40 000,00 740 000,00

  z tego:

  -

Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego

700 000,00 0,00 40 000,00 740 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 250 686,86 367 908,75 1 114 878,75 27 997 656,86

  Wydatki Bieżące 25 019 271,86 367 908,75 1 114 878,75 25 766 241,86

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 20 229 529,89 151 810,00 960 651,00 21 038 370,89

  Wydatki Bieżące 17 998 114,89 151 810,00 960 651,00 18 806 955,89

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 16 180 992,44 151 810,00 895 210,00 16 924 392,44

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 942 600,76 43 400,00 849 800,00 14 749 000,76

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 238 391,68 108 410,00 45 410,00 2 175 391,68

  - Dotacje na zadania bieżące 850 233,82 0,00 25 941,00 876 174,82

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 702 000,00 0,00 39 500,00 741 500,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

1 889 022,73 63 450,00 17 500,00 1 843 072,73

  Wydatki Bieżące 1 889 022,73 63 450,00 17 500,00 1 843 072,73

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 273 804,40 43 000,00 17 500,00 1 248 304,40

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 194 787,34 43 000,00 17 500,00 1 169 287,34

  - Dotacje na zadania bieżące 80 000,00 18 450,00 0,00 61 550,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 282,00 2 000,00 0,00 76 282,00

80104 PRZEDSZKOLA 1 687 844,23 50 491,00 56 000,00 1 693 353,23

  Wydatki Bieżące 1 687 844,23 50 491,00 56 000,00 1 693 353,23

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 646 265,23 50 491,00 56 000,00 1 651 774,23

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 884 632,76 33 000,00 26 000,00 877 632,76

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

761 632,47 17 491,00 30 000,00 774 141,47

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 708 084,03 35 000,00 12 670,00 685 754,03

  Wydatki Bieżące 708 084,03 35 000,00 12 670,00 685 754,03

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 692 514,03 33 000,00 12 000,00 671 514,03

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 668 241,09 33 000,00 12 000,00 647 241,09

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 570,00 2 000,00 670,00 14 240,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 630 000,00 10 000,00 10 000,00 630 000,00

  Wydatki Bieżące 630 000,00 10 000,00 10 000,00 630 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 525 000,00 10 000,00 10 000,00 525 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

525 000,00 10 000,00 10 000,00 525 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 3



80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PR ACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, 

ODDZ.PRZEDSZKOLNYCH W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

65 702,00 16 000,00 16 000,00 65 702,00

  Wydatki Bieżące 65 702,00 16 000,00 16 000,00 65 702,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 65 702,00 16 000,00 16 000,00 65 702,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 702,00 16 000,00 0,00 29 702,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

20 000,00 0,00 16 000,00 36 000,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PR ACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEZY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

1 170 733,44 41 000,00 41 000,00 1 170 733,44

  Wydatki Bieżące 1 170 733,44 41 000,00 41 000,00 1 170 733,44

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 831 003,92 41 000,00 41 000,00 831 003,92

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 523 665,87 41 000,00 0,00 482 665,87

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

307 338,05 0,00 41 000,00 348 338,05

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA 

DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

97 049,00 157,75 157,75 97 049,00

  Wydatki Bieżące 97 049,00 157,75 157,75 97 049,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 97 049,00 157,75 157,75 97 049,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 960,92 157,75 157,75 960,92

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 306 364,54 0,00 900,00 307 264,54

  Wydatki Bieżące 306 364,54 0,00 900,00 307 264,54

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 306 364,54 0,00 900,00 307 264,54

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800,00 0,00 900,00 5 700,00

851 OCHRONA ZDROWIA 183 299,74 5 000,00 5 111,00 183 410,74

  Wydatki Bieżące 183 299,74 5 000,00 5 111,00 183 410,74

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 25 000,00 5 000,00 5 000,00 25 000,00

  Wydatki Bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00 25 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 5 000,00 25 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

25 000,00 5 000,00 5 000,00 25 000,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000,00 0,00 111,00 5 111,00–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 4



  Wydatki Bieżące 5 000,00 0,00 111,00 5 111,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 111,00 111,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 111,00 111,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 406 721,77 131 764,10 204 233,50 3 479 191,17

  Wydatki Bieżące 3 406 721,77 131 764,10 204 233,50 3 479 191,17

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 224 794,00 0,00 114 639,00 339 433,00

  Wydatki Bieżące 224 794,00 0,00 114 639,00 339 433,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 6 482,82 0,00 3 150,18 9 633,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 482,82 0,00 3 150,18 9 633,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 218 311,18 0,00 111 488,82 329 800,00

85216 ZASIŁKI STALE 410 572,00 0,00 3 077,00 413 649,00

  Wydatki Bieżące 410 572,00 0,00 3 077,00 413 649,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 410 572,00 0,00 3 077,00 413 649,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 367 715,71 4 805,00 35 978,00 1 398 888,71

  Wydatki Bieżące 1 367 715,71 4 805,00 35 978,00 1 398 888,71

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 345 163,71 4 205,00 35 978,00 1 376 936,71

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 216 894,00 0,00 35 000,00 1 251 894,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

128 269,71 4 205,00 978,00 125 042,71

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 552,00 600,00 0,00 21 952,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

463 158,06 7 756,50 21 583,50 476 985,06

  Wydatki Bieżące 463 158,06 7 756,50 21 583,50 476 985,06

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 463 158,06 7 756,50 21 583,50 476 985,06

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 870,00 5 837,50 5 837,50 43 870,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

419 288,06 1 919,00 15 746,00 433 115,06

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 137 000,00 0,00 23 000,00 160 000,00

  Wydatki Bieżące 137 000,00 0,00 23 000,00 160 000,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 000,00 0,00 23 000,00 160 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 552 340,00 119 202,60 5 956,00 439 093,40

  Wydatki Bieżące 552 340,00 119 202,60 5 956,00 439 093,40

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 13 272,00 2 337,31 0,00 10 934,69

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

7 974,27 2 337,31 0,00 5 636,96

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 539 068,00 116 865,29 5 956,00 428 158,71

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

162 000,00 1 760,00 0,00 160 240,00

  Wydatki Bieżące 162 000,00 1 760,00 0,00 160 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 5



85416 POMOC MATERIALNA DLA 

UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
MOTYWACYJNYM

42 000,00 1 760,00 0,00 40 240,00

  Wydatki Bieżące 42 000,00 1 760,00 0,00 40 240,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00 1 760,00 0,00 40 240,00

855 RODZINA 9 478 544,05 2 800,00 555 742,00 10 031 486,05

  Wydatki Bieżące 9 478 544,05 2 800,00 555 742,00 10 031 486,05

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 133 043,00 0,00 524 442,00 7 657 485,00

  Wydatki Bieżące 7 133 043,00 0,00 524 442,00 7 657 485,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 941 146,00 0,00 98 330,95 1 039 476,95

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 926 452,40 0,00 85 830,95 1 012 283,35

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

14 693,60 0,00 12 500,00 27 193,60

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 191 897,00 0,00 426 111,05 6 618 008,05

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 650,00 0,00 100,00 750,00

  Wydatki Bieżące 650,00 0,00 100,00 750,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 650,00 0,00 100,00 750,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

650,00 0,00 100,00 750,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 
ZDOWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 
OPIEKUNÓW

126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

  Wydatki Bieżące 126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 
WIEKU DO LAT 3

2 018 149,28 2 800,00 2 800,00 2 018 149,28

  Wydatki Bieżące 2 018 149,28 2 800,00 2 800,00 2 018 149,28

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 011 149,28 2 800,00 2 800,00 2 011 149,28

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

445 669,28 2 800,00 2 800,00 445 669,28

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 168 838,17 0,00 26 000,00 4 194 838,17

  Wydatki Bieżące 3 593 677,35 0,00 26 000,00 3 619 677,35

90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 70 500,00 0,00 12 000,00 82 500,00

  Wydatki Bieżące 70 500,00 0,00 12 000,00 82 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 70 500,00 0,00 12 000,00 82 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 6



  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

70 500,00 0,00 12 000,00 82 500,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 194 945,00 0,00 14 000,00 208 945,00

  Wydatki Bieżące 98 775,00 0,00 14 000,00 112 775,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 98 775,00 0,00 14 000,00 112 775,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

98 775,00 0,00 14 000,00 112 775,00

926 KULTURA FIZYCZNA 6 591 728,50 1 114 210,00 0,00 5 477 518,50

  Wydatki Majątkowe 6 440 028,50 1 114 210,00 0,00 5 325 818,50

92601 OBIEKTY SPORTOWE 6 470 228,50 1 114 210,00 0,00 5 356 018,50

  Wydatki Majątkowe 6 400 028,50 1 114 210,00 0,00 5 285 818,50

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 400 028,50 1 114 210,00 0,00 5 285 818,50

RAZEM: 86 459 190,45 1 789 142,85 2 299 566,25 86 969 613,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 7



 

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2024

010 11 761 982,69

1. Budowa sieci wodoc.z 

przyłączeniami w miejscowości 
Smażyno

Gmina Linia 68 326,05 68 326,05

2.budowa ujęcia stacji i 
uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości 
Kętrzyno

Gmina Linia 4 365 948,94 3 095 156,64

3. budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 
Polski Ład

Gmina Linia 8 568 000,00 8 568 000,00

4. Modernizacja 

ogoólnodostepnego placu zabaw 
w miejscowości Ketrzyno dz. Nr 
178/2

Gmina Linia 30 000,00 30 500,00

8 028 436,22

1.Budowa lub modernizacja 

infrastruktury drogowej w 

gminie Linia z programu Polski 

Ład Edycja II
Gmina Linia 6 779 754,13 4 378 240,68

2. Budowa drogi gminnej nr 

150011G na odcinku Zielony 

Dworek-Głodnica-Kamienna 
Góra

Gmina Linia 1 833 695,54 1 833 695,54

3.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Niepoczołowice-
Niepoczołowice Folwark

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

4.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Strzepcz-Miłoszewo

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

Nr 63/VII/IX/2024 z dn.21.11.2024 r.

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady  Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2024 ROK

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



5.Udzielenie dotacji Powiatowi 

Wejherowskiemu  na zada. Pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1420G na odcinku Osiek-

Tłuczewo

Gmina Linia 9 000 000,00 1 736 500,00

560 000,00

1. Zakup nieruchomości 
zabudowanej dz. Nr 568/9 w 

miejscowości Linia
Gmina Linia 960 000,00 460 000,00

2. utworzenie lokali 

mieszkalnych w budynku 

gminnym w miejscowosci 

Strzepcz (Dz.nr 474/4)

Gmina Linia 100 000,00 100 000,00

750

Administracja publiczna 424 405,00

1. zakup kserokopiarki Gmina Linia 16 000,00 16 000,00

2.Zaprojektowanie, zakup i 

wdrożenie rozwiązań 
technologicznych 

zwiększających poziom 
cyberodporności Urzedu w 
ramach Projektu grantowego 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

gmina Linia 408 405,00 408 405,00

754

10 000,00

1. udzielenie dofinansowania dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Gdańsku

Komenda 

Powiatowa 

PSP

4 000 000,00 10 000,00

801
2 231 415,00

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład Gmina Linia 2 231 415,00 2 231 415,00

900
575 160,82

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska

700

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 2



1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 
budowę alternatywnej drogi do 
Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 
Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

2.Rozbudwa PSZOK w 

Tłuczewie Gmina Lnia 421 043,42 421 043,42

3. Modernizacja placu zabaw w 

miejscowości Lewino Gmina Linia 30 500,00 30 500,00

4. Zakup i montaż placu zabaw 
w miejscowości Pobłocie Gmina Linia 30 000,00 30 000,00

5. Rozbudowa i modernizacja 

placu zabaw przy SP w 

Strzepczu

Gmina Linia 35 670,00 35 670,00

900 000,00

1. Udzielenie dotacji dla kościoła 
parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

5 325 818,50

1. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem  o stałej konstrukcji 
przy SP w Pobłociu z programu 
Olimpia

Gmina Linia 8 804 015,00 5 015 818,50

2..Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje boisko - Orlik 

2012 w Gminie Linia

Gmina Linia 1 021 207,50 270 000,00

3.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

29 817 218,23
RAZEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

921

926

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 63/VII/IX/2024 z dnia 21.11.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

306 646,00

    Dochody bieżące  306 646,00 0,00 5 956,00 312 602,00

852 POMOC SPOŁECZNA 216 640,00 0,00 5 956,00 222 596,00

852 Dochody bieżące 216 640,00 0,00 5 956,00 222 596,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  216 640,00 0,00 5 956,00 222 596,00

85295 Dochody bieżące  216 640,00 0,00 5 956,00 222 596,00

2100-21 Środki z FP na posiłek i zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży w 
szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w 
przedszkolu - zad.21  

7 400,00 0,00 500,00 7 900,00

2100-24 Środki z FP na świadczenia rodzinne zad.24  66 400,00 0,00 5 000,00 71 400,00

2100-28 Środki z FP na wypłatę zasiłku okresowego zad. 28  3 680,00 0,00 456,00 4 136,00

RAZEM: 306 646,00 0,00 5 956,00 312 602,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 63/VII/IX/2024 z dnia 21.11.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

306 646,00

    Wydatki Bieżące  306 646,00 0,00 5 956,00 312 602,00

852 POMOC SPOŁECZNA 216 640,00 0,00 5 956,00 222 596,00

852 Wydatki Bieżące 216 640,00 0,00 5 956,00 222 596,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  77 480,00 0,00 5 956,00 83 436,00

85295 Wydatki Bieżące  77 480,00 0,00 5 956,00 83 436,00

3290-21 Świadczenie na posiłek i zasiłek celowy na posiłek dla dzieci i 
młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie 
dzieci w przedszkolu - zad. 21  

7 400,00 0,00 500,00 7 900,00

3290-24 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywający na terytorium RP - świadczenia rodzinne zad.24  

66 400,00 0,00 5 000,00 71 400,00

3290-28 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium RP-zasiłki okresowe zad. 28  

3 680,00 0,00 456,00 4 136,00

RAZEM: 306 646,00 0,00 5 956,00 312 602,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 63/VII/IX/2024 z dnia 21.11.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 115 557,07

    Dochody bieżące  9 115 557,07 119 202,60 672 692,00 9 669 046,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 997,00 0,00 5 000,00 99 997,00

750 Dochody bieżące 94 997,00 0,00 5 000,00 99 997,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  94 997,00 0,00 5 000,00 99 997,00

75011 Dochody bieżące  94 997,00 0,00 5 000,00 99 997,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 111,00 111,00

851 Dochody bieżące 0,00 0,00 111,00 111,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 111,00 111,00

85195 Dochody bieżące  0,00 0,00 111,00 111,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 111,00 111,00

852 POMOC SPOŁECZNA 690 636,00 119 202,60 114 639,00 686 072,40

852 Dochody bieżące 690 636,00 119 202,60 114 639,00 686 072,40

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  216 094,00 0,00 114 639,00 330 733,00

85215 Dochody bieżące  216 094,00 0,00 114 639,00 330 733,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

216 094,00 0,00 114 639,00 330 733,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  456 272,00 119 202,60 0,00 337 069,40

85295 Dochody bieżące  456 272,00 119 202,60 0,00 337 069,40

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

456 272,00 119 202,60 0,00 337 069,40

855 RODZINA 7 315 403,00 0,00 552 942,00 7 868 345,00

855 Dochody bieżące 7 315 403,00 0,00 552 942,00 7 868 345,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

7 188 643,00 0,00 524 442,00 7 713 085,00

85502 Dochody bieżące  7 188 643,00 0,00 524 442,00 7 713 085,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

7 126 496,00 0,00 524 442,00 7 650 938,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  660,00 0,00 100,00 760,00

85503 Dochody bieżące  660,00 0,00 100,00 760,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

650,00 0,00 100,00 750,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDOWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 
DLA OPIEKUNÓW 

126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

85513 Dochody bieżące  126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

RAZEM: 9 115 557,07 119 202,60 672 692,00 9 669 046,47

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 63/VII/IX/2024 z dnia 21.11.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 058 047,07

    Wydatki Bieżące  9 058 047,07 119 360,35 672 849,75 9 611 536,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

750 Wydatki Bieżące 93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

75011 Wydatki Bieżące  93 097,00 0,00 5 000,00 98 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 399,00 0,00 4 200,00 69 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 714,00 0,00 800,00 12 514,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 049,00 157,75 157,75 97 049,00

801 Wydatki Bieżące 97 049,00 157,75 157,75 97 049,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

97 049,00 157,75 157,75 97 049,00

80153 Wydatki Bieżące  97 049,00 157,75 157,75 97 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  960,92 157,75 0,00 803,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 138,07 138,07

4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00 0,00 19,68 19,68

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 111,00 111,00

851 Wydatki Bieżące 0,00 0,00 111,00 111,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 111,00 111,00

85195 Wydatki Bieżące  0,00 0,00 111,00 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 111,00 111,00

852 POMOC SPOŁECZNA 690 636,00 119 202,60 114 639,00 686 072,40

852 Wydatki Bieżące 690 636,00 119 202,60 114 639,00 686 072,40

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  216 094,00 0,00 114 639,00 330 733,00

85215 Wydatki Bieżące  216 094,00 0,00 114 639,00 330 733,00

3110 Świadczenia społeczne  209 611,18 0,00 111 488,82 321 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 482,82 0,00 1 719,18 8 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 1 412,39 1 412,39

4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00 0,00 18,61 18,61

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  456 272,00 119 202,60 0,00 337 069,40

85295 Wydatki Bieżące  456 272,00 119 202,60 0,00 337 069,40

3110 Świadczenia społeczne  443 000,00 116 865,29 0,00 326 134,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 063,67 2 337,31 0,00 726,36

855 RODZINA 7 259 793,00 0,00 552 942,00 7 812 735,00

855 Wydatki Bieżące 7 259 793,00 0,00 552 942,00 7 812 735,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

7 133 043,00 0,00 524 442,00 7 657 485,00

85502 Wydatki Bieżące  7 133 043,00 0,00 524 442,00 7 657 485,00

3110 Świadczenia społeczne  6 191 547,00 0,00 426 111,05 6 617 658,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  152 583,15 0,00 10 830,95 163 414,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  758 766,00 0,00 75 000,00 833 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  760,32 0,00 4 000,00 4 760,32

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii  0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  7 984,50 0,00 4 000,00 11 984,50

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  650,00 0,00 100,00 750,00

85503 Wydatki Bieżące  650,00 0,00 100,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  650,00 0,00 100,00 750,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDOWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 
DLA OPIEKUNÓW 

126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

85513 Wydatki Bieżące  126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  126 100,00 0,00 28 400,00 154 500,00

RAZEM: 9 058 047,07 119 360,35 672 849,75 9 611 536,47

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52110EF1-1559-4DF3-B1E0-E039C9D2BC2C. Podpisany Strona 2



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 
(druk 63)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 21.11.2024 11:03:46 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Mirosław Ellwart       

3. Brygida Lewnau       

4. Małgorzata Okrój       

5. Mirosław Kotłowski       

6. Jerzy Szulc       

7. Jędrzej Stasiuk       

8. Władysław Mielewczyk       

9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       

11. Daniela Bryla       

12. Dorota Magrean       

13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 63/VII/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


